CIRCOLARE N<i4| DEL 18/04/2018 LICEO ARTISTICO —ISTITUTO PROFESSIONALE

A TUTTI I DOCENTI
AL PERSONALE ATA
AL DSGA

OGGETTO: Calendario corsi di preparazione agli esami KET e FCE.

| corsi di preparazione agli esami KET e FCE si svolgeranno dalle 15.00 alle 17.00 nei locali della
sede centrale di Via Beata Maria de Mattias N.5 secondo i seguenti calendari:

CORSO KET CORSO FCE
18/04/2018 18/04/2018
23/04/2018 23/04/2018
02/05/2018 02/05/2018
07/05/2018 07/05/2018
09/05/2018 09/05/2018
14/05/2018 16/05/2018
16/05/2018

23/05/2018
21/05/2018

30/05/2018
23/05/2018

06/06/2018
28/05/2018

13/06/2018

30/05/2018

04/06/2018

06/06/2018

11/06/2018

13/06/06

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.gfa Nadia Petrucci)‘




